Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 9 города

Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                            № 83/6-од

О создании психолого-педагогического консилиума государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения
 Самарской области основной общеобразовательной школы № 9

 на 2023-2024 учебный год

В  соответствии с  Федеральным  законом  от  29.12.2012  №  273-ФЗ  «Об
образовании  в  Российской  Федерации», Распоряжения  Министерства
просвещения РФ  от  09.09.2019  №  Р-93  «Об  утверждении  примерного
Положения  о  психолого-педагогическом  консилиуме  образовательной
организации»,  с  целью   организации  психолого-педагогического
сопровождения обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  состав психолого-педагогического консилиума на 2023-2024

учебный год. (Приложение 1).
2.Назначить председателем психолого-педагогического консилиума школы

Бурмистрову Е.О., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
3.Утвердить  график  работы  психолого-педагогического  консилиума  на

2023-2024 учебный год. (Приложение 2).
4.Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                               М.Б. Пискунов

Приложение 1
к приказу государственного

бюджетного общеобразовательного
учреждения основной

общеобразовательной школы № 9
№83/6-од от 01.09.2023г.

Состав психолого-педагогического консилиума

1. Бурмистрова  Е.О.,  заместитель  директора  по  учебно-воспитательной
работе

2. Финько Е.В., заместитель директора по воспитательной работе
3. Аксанова З.В., учитель-логопед
4. Карпова Т.Е. учитель начальных классов
5. Ипатова Е.В., учитель биологии и химии
6. Васянина Т.Ю., учитель начальных классов
7. Курбанова С.В., учитель математики

Приложение 2
 к приказу государственного

бюджетного общеобразовательного
учреждения основной

общеобразовательной школы № 9
№83/6-од от 01.09.2023г.

График работы  ПМПК
Сроки Вопросы
Сентябрь Определение  направлений

коррекционно-развивающей  работы  с
обучающимися, имеющими трудности
в освоении программного материала, с
обучающимися  с  ОВЗ.  Разработка
планов  реализации ИРПА для  детей-
инвалидов.

Протокол №1

Декабрь Отчет  о  результативности
коррекционной  работы  с
обучающимися.  Динамика  развития
обучающихся,  имеющих трудности  в
освоении  программы  по  итогам  1-го
полугодия. Отчет о реализации ИПРА
детей-инвалидов.

Протокол №2

Март Динамика  развития  обучающихся,
имеющих  трудности  в  освоении
программы  по  итогам  3-й  четверти.
подготовка  необходимых  пакетов
документов на городскую психолого-
медико-педагогическую комиссию.

Протокол №3

Май Динамика  развития  обучающихся,
имеющих  трудности  в  освоении
программы  по  итогам  2023-
2024учебного  года.  Отчет  о
реализации  ИПРА  детей-инвалидов.
Отчет  о  реализации  адаптированных
образовательных  программ  детей  с
ОВЗ.

Протокол №4

Лист ознакомления к приказу
государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения
основной общеобразовательной

школы № 9  №83/6-од от 01.09.2023г.

№ ФИО Дата Подпись
1. Бурмистрова Е.О.
2. Финько Е.В.
3. Аксанова З.В.
4. Карпова Т.Е.
5. Ипатова Е.В.
6. Васянина Т.Ю.
7. Курбанова С.В.

		2023-10-06T09:15:55+0400
	00a439e2b47e61ae4a
	Пискунов М.Б.